
Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:743579-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe
2023/S 237-743579

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Krajowy numer identyfikacyjny: 368991422
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Marek
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon
Numer referencyjny: MCN.5.261.54.2023

II.1.2) Główny kod CPV
42612200 Pionowe, wrzecionowate centra obróbkowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon


Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem trzy zadania:
Zadanie 1 - Ploter frezujący,
Zadanie 2 – Ploter Laserowy CO2 100W,
Zadanie 3 – Wycinarka Waterjet.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 920 042.91 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie nr 1 Ploter frezujący
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Bora Komorowskiego, Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem trzy zadania:
Zadanie 1 - Ploter frezujący,
Zadanie 2 – Ploter Laserowy CO2 100W,
Zadanie 3 – Wycinarka Waterjet.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu pn.: „Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany” – projekt współfinansowany w ramach 
dwóchosi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie nr 2 Ploter Laserowy CO2 100W
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

3 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Bora Komorowskiego, Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem trzy zadania:
Zadanie 1 - Ploter frezujący,
Zadanie 2 – Ploter Laserowy CO2 100W,
Zadanie 3 – Wycinarka Waterjet.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu pn.: „Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany” – projekt współfinansowany w ramach 
dwóchosi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie nr 3 Wycinarka Waterjet
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Bora Komorowskiego, Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem trzy zadania:
Zadanie 1 - Ploter frezujący,
Zadanie 2 – Ploter Laserowy CO2 100W,
Zadanie 3 – Wycinarka Waterjet.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

4 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu pn.: „Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany” – projekt współfinansowany w ramach 
dwóchosi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 188-584321

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
zadanie nr 1 Ploter frezujący

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
zadanie nr 2 Ploter Laserowy CO2 100W

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584321-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

5 / 8

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: X3D Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8421781039
Adres pocztowy: Bytów
Miejscowość: Bytów
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 77-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 79 788.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 76 266.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
zadanie nr 3 Wycinarka Waterjet

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: JET SYSTEM Sp. z o.o., Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5782800526
Adres pocztowy: Elbląg
Miejscowość: Władysławowo
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 82 - 300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 623 006.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 545 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

6 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

7 / 8

I. Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
1) Formularz oferty, wypełniony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ wraz z odpowiednim 
formularzem cenowym: 1.1, 1.2, 1.3.
2) Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy):
3) Zobowiązanie innego podmiotu (jeżeli dotyczy);
4) Oświadczenie dotyczące:
- nie podlegania wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 129 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 9 do
SWZ, oraz że
- nie podlegania zakazowi udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie
artykułu 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z
31.07.2014, str. 1, z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ.
II. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, składa na wezwanie Zamawiającego aktualne na
dzień składania oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W
związku z tym, że Zamawiający przewiduje możliwość żądania oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
Pzp, wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, Wykonawcy nie są zobowiązani do
składania tego oświadczenia (JEDZ) wraz z ofertą.
III. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych:
1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z
2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ;
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
3) Wykaz dostaw, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających,
czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane; wzór wykazu dostaw
stanowi załącznik nr 5 do SWZ;
4) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
5) Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego w swz.
IV. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
a) zadanie 1: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100)
b) zadania 2: 2 000,00 zł ( słownie: dwa tysiące złotych 00/100)
c) zadanie 3: 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100)

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S237
08/12/2023
743579-2023-PL

8 / 8

Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje
procedurę przewidzianą w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/12/2023

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

